



Suihkulasi on aina puhdas ja kirkas

Suihkukaappien ja -seinien valmistajat voivat lisätä Pilkington **OptiShower™** -lasiin suojäkäsittelyn, joka saa veden valumaan pois sen pinnalta nopeammin, jolloin lasi on vielä helpompi pitää puhtaana.

Estämällä lasin hapettumisen Pilkington **OptiShower™** saa käsittelyn kiinnittymään lasiin tehokkaammin ja kestävämmiin. Jos vettä hylkivä käsittely ajan mittaan heikkenee, Pilkington **OptiShower™** säilyttää edelleen korroosionkestävyytensä.

Tarvittaessa puhdistukseen suosittelemme pehmeää liinaa, vettä ja neutraalia pesuainetta. Voimakkaat puhdistustuotteet voivat vahingoittaa pinnoitetta, jolloin lasin kirkkaus saattaa kärsiä.



Kesäkuu 2018

PILKINGTON

NSG
GROUP



Tämä julkaisu antaa vain yleiskuvauksen tuotteista. Yksityiskohtaisempia lisätietoja saa paikalliselta Pilkingtonin rakennuslasituotteiden toimittajalta. Käyttäjät vastaavat siitä, että he käyttävät tuotetta erilaisissa sovelluksissa asianmukaisesti ja että kyseinen käyttö on kaikkien paikallisten ja kansallisten lakien, standardien, normien ja muiden vaatimusten mukaisia. Nippon Sheet Glass Co. Ltd. ja sen tytäryhtiöt kieltäytyvät suurimmassa sovellettavien lakien sallimassa laajuudessa kaikesta vastuusta, joka johtuu tämän julkaisun virheistä tai siitä pois jääneistä seikoista ja kaikista näihin tietoihin luottamisen seurauksista. Pilkington ja "OptiShower" ovat Nippon Sheet Glass CO. Ltd tai tytäryhtiön omistamia tavaramerkkejä.

NSG
GROUP

Pilkington Lahden Lasitehdas Oy
Puh 03 349 9111
www.pilkington.fi

Pilkington **OptiShower™**
Korroosionkestävä lasi
kylpyhuoneeseen



Pilkington **OptiShower™**

Vesi, lämpö ja kosteus voivat ajan mittaan aiheuttaa lasin pinnan syöpymistä, jolloin sen kirkkaus ja ulkonäkö kärsivät. Pilkington **OptiShower™** on kestävä, online-pinnoitettu kirkas floatlasi, joka on suunniteltu kestämaan veden ja kostean ympäristön aiheuttamaa syöpymistä.

Pilkington **OptiShower™** on ihanteellinen ratkaisu kosteisiin tiloihin. Se on moderni ja helpohoitoinen suihkulasi.

VERTAILUANALYYSI



Vanhenemistestit korkeissa lämpötiloissa ja kosteudessa osoittavat, että Pilkington **OptiShower™** rajoittaa korroosioprosessia ja kalkkisaostumien muodostumista verrattuna käsittelemättömään lasiin.

Ominaisuudet ja edut

- Pilkington **OptiShower™** on kestävä online-pinnoitettu kirkas floatlasi, jonka suoja-pinnoitus estää korroosiota ja helpottaa puhdistusta.
- Hyvin hankausta kestävä pyrolyyttipinnoite kestää ja säilyttää ominaisuutensa suihkukaapin iän.
- Pilkington **OptiShower™** -lasia on helppo käsitellä standardimenetelmillä. Sitä voi karkaista, taivuttaa ja laminoida, ja silkkipainatus onnistuu pinnoitetulle puolelle.
- Pilkington **OptiShower™** -lasiin voi tehdä lisäkäsittelyjä, jotka suojaavat sitä kalkkisaostumilta ja helpottavat puhdistusta.
- Saatavana on myös happosyövytetty versio Pilkington **OptiShower™** Opal, joka on elegantti ratkaisu, kun tarvitaan enemmän näkösuojaa.

Helppo pitää puhtaana

Kestävä, korroosiota vähentävä pyrolyyttipinnoite helpottaa lasin puhdistusta.

Käyttökohteet

Suihkukaapit, suihkunurkkaukset ja kylpyhuoneen seinäpinnat.

Pilkington **OptiShower™** sopii myös esimerkiksi uimahalleihin, kylpylöihin, sekä hotellien sauna- ja suihkutiloihin.

Viitestandardit

- EN 14428 (Suihkuseinät – Toiminnalliset vaatimukset ja testausmenetelmät)
- EN 1096-2 (Class A - Building Glass - Coated Glass)

